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ль
tlr Asosiy mallumotlar va talablar ro'yxati Asosiy ma'lumotlar va talablar tarНbi
1 2 3
1 Buyutrmachi <UzAuto Motors> AJ
2 Ishlab chiqish uchun asos Kompaniya Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan

2 1Ахх-5304-0 1 1 8v2-sonli Hizmat xati
J obyekt manzili Asaka tuman Humo ko'chasi 81
4 Obyekt nomi Asaka tumani KUzAuto Motors> AJ xududida A/S

detallarini saqlashga mо' lj allangan naves loyiha-smeta
hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy
xulosasini olish

5 Loyixa turi Lsx huiiatlarini ishlab chioish
6 Moliyalash manba'i O'z mablas'lari
7 Ishlami bosЫang'ich narxi 50 000 000 (ellik million) so'm. Bu summa taxminiy

summa xisoblanib yakuniy summa loyiha-smeta
hujjatlariga ekspertizasi xulosasi olingandan so'ng
aniqlanadi. Lekin obyekt smeta qiymatini to'g'ridan-
to'g'ri haraiatlarinins.2oh dan ko'o bo'lmapan xolatda.

8 Asosiy ish xajmi Loyixa-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza
iiobiy xulosasini olish

9 Ishlarni bai arish muddati З0 kun
10 Pudratchiga buyurtmachi tomonidan berilgan

dastlabki ma'lumotlarnins tarkibi
Buyurtmachi tomonidan texnik topshiriq va boshqa
kerakli xuiiatlar taqdim etiladi.

11 Loyixada energosamaradorligini ta'minlash
bo'yicha talablar

Loyixa xujjatlarini tayorlashda zamonaviy
energosamaradorli ча energotejamkor material va
i ixozlardan fovdalanish

12 Fuqaro muhofazasi ча favqulodda
vaziyatlaming oldini olish bo'yicha
mйandislik -texnik chora -tadbirlarni ishlab
chiq ishsa q o'yiladisan talablar

Loyihalashda mе'уоriу hujjatlar talablariga ча
FVBning texnik Иvsiflariga muvofiq аmаl qiling

13 Sanoat xavfsizligi bo'yicha mйandislik -

texnik сhоrа -tadbirlarni ishlab chiqishga
oo'viladisan talablar

Amaldagi qoidalarga muvofi q

l4 Yong'in xavfsizligi bo'limini ishlab chiqishga
qo'yiladisan talablar

Bo'lim normativ hujjatlar talablariga muvofiq ishlab
chioilishi talab etiladi.

15 Loyixalashga qo'yiladigan maxsus talablar Loyihalashda КМК va ShNK me'yorlari va qoidalariga
qat'it rioya qilinishi talab etiladi.
Naves binolari metal konstruksiyalщг bilan
loyixalanishi xamda aniq xisob-kitoblarga asoslangan
bo'lishi va ortiqcha xarajatlarga yo'l qo'yilmasligi
lozim.
Ishchi chizmalar to'liq xolda bo'lishi xar bir
konstruksiya to'liq yoritilishi, tugunlari (uzellar) aniq
ko'rsatilishi lozim. Qurilish jarayonida loyixa
muhandisi tomonidan zarur xolatda ko'rsatmalar berib
turilishi lozim.
Smeta xujjatlarida f,rzik xajmlarni хаr bir naves uchun
aloxida ko'rsatilishi lozim bo'ladi.
Smeta xujjatlarida obyekt qiymati sun'iy ravishda
oshirilishiga уо'1 qo'yilmasltgi talab etiladi.
Loyixa smeta xujjatlariga davlat ekspertizasidan xulosa
olinishi talab etiladi (xususiy ekspertizalardan
o'tkazilishisa vo'l oo'vilmaslisi lozim).



16 | Ishtirokchilarga qolyiladigan talablar Loyiha -smeta hujjatlari shartnomasida mualliflik
nazorati xizmatini xam ko'zda tutilishi kerak xamda
xujjatlar 3 nusxada buyurtmachiga topshirilishi lozim
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